弘福総発第３９２号

令和５年３月６日

弘前市社会福祉問題対策協議会

委 員 各位

弘前市長 櫻田 宏

（ 公印省略 ）

令和４年度地域における生活困窮者支援等のための共助の基盤

づくり事業における対象事業への評価・意見について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当市の福祉行政について、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、令和４年度地域における生活困窮者支援等のための共助の基盤づくり

事業は、地域福祉計画を策定し、地域福祉を推進している自治体を対象に支援す

る国庫補助事業であります。当市においては、３事業の実施にあたり、この国庫

補助事業を活用することとしておりますが、実績報告において、行政による自己

評価だけではなく、第三者による評価が求められていることから「弘前市地域福

祉計画」の策定においてご意見やご提案を頂戴した、弘前市社会福祉問題対策協

議会委員の皆様から評価等をいただきたいと考えております。

 つきましては、ご多用の折に大変恐縮ですが、同封の評価シートをご覧いただ

き、評価くださるようお願いいたします。

記

１ 送付資料  別添評価シート（３事業分）

２  評価方法

別添評価シートをご覧いただき、右下欄に当該事業に対する評価等を記

載のうえ、３月１４日(火)に開催予定の令和４年度第２回弘前市社会福祉問

題対策協議会においてご発言くださるようお願いいたします。

３ その他

   本資料につきましては、上記協議会にお持ちくださるようお願いいたし

ます。

担当：弘前市 福祉部 福祉総務課 総務係 滝口

TEL  0172-40-7037（直通）

FAX   0172-32-1166

E-mail ryu-takiguchi@city.hirosaki.lg.jp

資料 1－１